АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСТВЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2019 г. № 111

п. Листвянский

О внесении изменений в постановление
администрации Листвянского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
от 06.05.2017 № 51 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
информации о порядке предоставления
жилищно-коммунальных услуг населению»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
администрация  Листвянского  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Листвянского  сельсовета
Искитимского района Новосибирской области от 06.05.2017 № 51 «Об утверждении
административного  регламента  по  предоставлению  информации  о  порядке
предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» следующие изменения:

1.1. В Административный регламент по предоставлению информации о порядке
предоставления жилищно-коммунальных услуг населению:

1.1.1. Наименование раздела IV изложить в следующей редакции:
«IV.  Порядок  исполнения  и  формы  контроля  за  исполнением

административного регламента».
1.1.2. Наименование раздела V изложить в следующей редакции:
«V. Порядок досудебного (внесудебного) обжалования заявителем решений и

действий  (бездействия)  органа,  предоставляющего  муниципальную  услугу,
должностного  лица  органа,  предоставляющего  муниципальную  услугу,  либо
муниципального  служащего,  многофункционального  центра,  работника
многофункционального центра, а также организаций, осуществляющих функции по
предоставлению муниципальных услуг, или их работников».

 2.  Опубликовать  настоящее  постановление   в  периодическом  печатном
издании  «Знаменка»   и   разместить  на  официальном  сайте  администрации
Листвянского  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области   в  сети
Интернет.

Глава Листвянского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                             Е.Д. Курепина